[bookmark: _GoBack]Əla yerləşmə yeri!Badamdar qəsəbəsi,3 cü massivdə 7 sotun içində 4 mərtəbəli ümumi sahəsi 700 kv m olan 7 otaqli villa satilir.Əla təmir,təmirdən sonra yaşayiş olmayib.İşiqli otaqlar,istilik sistemi kombi,5 s/q, geniş ərazi,4 maşinliq pultla idarə olunan yeralti qaraj.Həmən ərazidə eyni proektə olan villa satilir.Bütün sənədlər qaydasindadir.Çixariş Kupça var.Əlavə və ətrafli məlumat üçün zəng edə bilərsiz.

Отличное месторасположение!В поселке Бадамдар,в 3-ем массиве на 7-ми сотках продается4-х этажная  7-ми комнатная вилла общей площадью 700 кв.м.Отличный ремонт,после ремонта проживания не было.Светлые комнаты,отопительная система комби,5 с/узлов,просторная территория, гараж на пульте управления вмещаемый 4 машины.Все документы впорядке.Имеется Купчая.Для дополнительнрй и подробной информации можете звонить.
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